
ZARZĄDZENIE NR 175/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r.w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 35 636,52
z tego:
na zadania własne w
600-60016-4270-01 zakup usług remontowych (remonty cząstkowe dróg) 7 000,00
750-75011-4300 zakup usług pozostałych 600,00
750-75023-4430-01 różne opłaty i składki (opłata polis ubezpieczeniowych) 700,00
754-75412-4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00
801-80101-4170 wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 1) 760,00
801-80101-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 1) 11 215,00
801-80101-4301 zakup usług pozostałych (realizacja projektu Erasmus

"Cześć europejskie wyspy") (szkoła nr 1) 111,52
801-80101-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (szkoła nr 1) 1 200,00
801-80148-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 1) 2 300,00
852-85219-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS) 3 000,00
900-90015-4270-02 zakup usług remontowych (inne remonty) 1 050,00
900-90015-4270-04 zakup usług remontowych (remont oświetlenia parkowego) 3 500,00
900-90095-4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 35 636,52
z tego: 
na zadania własne w
600-60016-4300-05 zakup usług pozostałych (wykonanie oznakowania

poziomego i pionowego) 7 000,00
750-75011-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia 600,00
750-75023-4120 składki na Fundusz Pracy 700,00
754-75412-4300 zakup usług pozostałych 1 200,00
801-80101-4211 zakup materiałów i wyposażenia (realizacja projektu Erasmus

"Cześć europejskie wyspy") (szkoła nr 1) 111,52
801-80101-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 1) 4 500,00
801-80101-4280 zakup usług zdrowotnych (szkoła nr 1) 3 400,00
801-80101-4410 podróże służbowe krajowe (szkoła nr 1) 1 300,00
801-80101-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego (szkoła nr 1) 2 178,00
801-80101-4700 szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu

służby cywilnej (szkoła nr 1) 697,00
801-80148-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 1) 3 400,00
852-85219-4300 zakup usług pozostałych (OPS) 3 000,00
900-90003-4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
900-90004-4270-02 zakup usług remontowych (fontanna i inne) 4 550,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C6CE1190-00D4-4765-84FF-D45F8CDDFD86. Podpisany Strona 1


		2018-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




